
Zadavatel oznamuje, že si vyhrazuje právo nezadat konkrétní �ást ve�ejné zakázky v rozsahu: 

D1.01.07 Slaboproudé elektroinstalace 
4 Elektrická požární signalizace EPS 
položky 1 až 5, 9 až 14  

5 �te�ky karet - kontrola vstupu 
položky 1 až 6 

6 Evakua�ní rozhlas 
položky 1, 5 

D2.01.03 M��ení a regulace 
Dodávka za�ízení 
položky R10 až R14 

Služby 
položky R29 až R35 

V p�ípad�, že zadavatel nebude tuto �ást ve�ejné zakázky realizovat, ode�te od nabídkových cen 
uchaze�� cenu odpovídající nerealizované �ásti ve�ejné zakázky a p�edm�tem hodnocení bude tato 
výsledná cena. 
D�vodem pro nerealizaci výše uvedené �ásti ve�ejné zakázky v tomto zadávacím �ízení bude významný 
rozptyl cen uchaze�� pro tuto �ást ve�ejné zakázky. Zadavatel považuje za akceptovatelné odchýlení do 
výše 15 % za sou�et uvedených položek v nabídkových cenách uchaze��. 

Digitally signed
by Ing. Radka
Bartošová
Date: 2014.08.08
13:25:47 +02:00

Platný podpis


